ASAC MTBLANC

Pos | N°

Equipage

Groupes 1/2/3/4/5

1

2

3

1

306
316
317
313
314
328
335
348
352
353

TROLLIET Guy/MOULIN Sébastien
DEBLAUWE Patrick/LEMAIRE Jonathan
SASSOLAS Jean-Baptiste/ROMERA Cédric
KUHNI Michel/KUHNI Jeannette

ROLAND Jérome/GERBIER Jean-Marc
PIERRAT Jean-Paul/PIERRAT Erik
PAVILLON Grégor/DELATTRE Laurence
PAQUERAUD Daniel/TEILLARD Bernadette
BELTRAMI Jean-Luc/TATIN Bernard
MENTHON Jean-Paul/MENTHON Frédéric
BOUCHET Aurélien/HENRY Julien

12 NARSES Patrick/NARSES Monique
Groupes AJ/BJ/NJ

1 304 VALLICCIONI Marc/RAFFAELLI Yoann

2 302 MOURGUES Jean-Frangois/ROISSARD Michel
3 308 RULLAND Alain/RAOULT Anthony

4 300 GATTI Jean-Pierre/BELLEVILLE René

5 303 BERARD Eddy/BERARD Florence

6 309 EOUZAN Pascal/EOUZAN Pascale

7 310 BOULANGER Benoit/VILMOT Maxime

8 340 DELLUC Claude/LAFAYE Gérard

9 345 CARON Thomas/GARIN Fabrice

10 338 COMPAN Sylvain/DUCHAINE Eloise

11 322 BENDER Danny/LEYVRAZ Mathias

12 331 HAUTOT Raynald/DANCZAK Cécilia

13 346 DEFFERT Frangois Albert/LAMOTTE Patrice
14 354 BARATAY Jean-Marc/SAILLET Didier

15 344 LAINE Eric/QUEVAL Philippe

16 347 PERRIER-CORNET Eric/MICHELIER Anne-Lise
17 351 NICOLLET Eric/MOUSSIER Sylvie

18 339 BOCHUD Pierre/PASSAQUIN Jean-Claude
19 343 BERNARD Pierre/COLLINET Jean-Jacques
20 350 VILLARD André/SAUGRAIN Vincent

21 349 CHARVIN Jean-Claude/GAVEAU Frangois
22 355 LECOMTE Thierry/LECOMTE Nicolas
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43eme Rallye VHC Mont-Blanc Morzine

Championnat de France des Rallyes VHC

CLASSEMENT GENERAL FINAL
Hors Classic
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Positions

Grp

2
3
4

5

2
3

Cla

2

2

2

Voiture

Porsche 911

[ S |

Ford Escort RS 1800
BMW 2002 TI
Porsche 911 SC
Renault R5 Turbo
Alpine A110
Triumph Dolomite Sprint
Volkswagen Golf GTI
Peugeot 104 ZS

[ C |

NSU 1200 TT

Ford Escort MKII

Ford Fiesta

BMW M3

BMW M3 Groupe A
BMW M3

BMW M3

Ford Sierra Cosworth
[ S |

BMW M3

BMW M3 E30
Renault 11 Turbo
Renault R5 GT Turbo
Talbot Samba Rallye
Opel Kadett GSi 16v
[S |

Renault R11 Turbo
Renault Super 5 GT Turbo
Peugeot 205 Rallye
Honda Civic

Renault 5 GT Turbo
Peugeot 205 GTI
Talbot Samba Rallye
Peugeot 205 GTI
Renault R11 Turbo
Renault R11 Turbo

Talbot Samba Rallye

Classement PatricK Soft - Tél: 04.66.04.18.18 - www.pksoft.fr

HAMPIONNAT
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DE FRANCE VHC

RALLYE

Temps

1:53:26.0
1:59:15.9
2:00:59.5
2:01:22.5
2:06:43.3
2:08:27.7
2:16:06.5
2:16:29.1
2:23:56.9
2:39:11.5
2:45:30.9
3:22:36.1

1:47:10.2
1:48:17.7
1:48:30.9
1:51:26.5
1:54:27.0
1:55:26.9
1:56:01.7
2:01:14.1
2:03:07.0
2:04:05.5
2:04:52.5
2:06:27.1
2:06:37.6
2:07:53.4
2:09:00.1
2:10:05.0
2:10:42.2
2:13:17.1
2:16:17.3
2:16:17.7
2:15:31.9
2:27:37.9

Pénas

0:10
1:00

0:10

0:20

1:20

1:00

Date: 10/09/2022
Heure: 16:14:06

Page:1/1

Total Ecart Ter
1:53:26.0
1:59:15.9 +5:49.9
2:00:59.5 +7:33.5
2:01:22.5 +7:56.5
2:06:53.3 +13:27.3
2:09:27.7 +16:01.7
2:16:06.5 +22:40.5
2:16:29.1 +23:03.1
2:23:56.9 +30:30.9
2:39:21.5 +45:55.5
2:45:30.9 +52:04.9
3:22:36.1  +1:29:10.1
1:47:30.2
1:48:17.7 +47.5
1:48:30.9 +1:00.7
1:51:26.5 +3:56.3
1:54:27.0 +6:56.8
1:55:26.9 +7:56.7
1:56:01.7 +8:31.5
2:01:14.1 +13:43.9
2:03:07.0 +15:36.8
2:04:05.5 +16:35.3
2:04:52.5 +17:22.3
2:06:27.1 +18:56.9
2:06:37.6 +19:07.4
2:07:53.4  +20:232
2:09:00.1 +21:29.9
2:10:05.0 +22:34.8
2:12:02.2 +24:32.0
2:13:17.1 +25:46.9
2:16:17.3 +28:47.1
2:16:17.7 +28:47.5
2:16:31.9 +29:01.7
2:27:37.9 +40:07.7
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DE FRANCE VHC

CLASSEMENT GENERAL FINAL Ea‘e: “1’2 0192 210322
eure: 2190
Groupe CLASSIC Page:1/1
Pos | N° Equipage GIp | pos Voiture Temps | Pénas Total Ecart 1er
Grp
Groupe Classic
1 307 JENOT Pierre-Manuel/DELORME Frédéric -, P Ford Escort Mk 1:52:06.4 1:52:06.4
2 332 TINJOD Gaél/DUPANLOUP Christelle B BHE Bcin | 2 | OnelKadeittGIE 2:02:18.6 2:02:18.6  +10122
3 315 VICAIRE Joél/JEUDY Nicolas BOE Bown s Poschesns 2:02523 010 2:03:02.3  +10559
4 320 CORNUZ Claude-Alain/JATON Aurélie R 2:03:22.1 2:03:22.1 #1157
5 330 AL THANI Abdullah/DE CASTELLI Sabrina BE Bown s FordEscortM 2:06:44.0 2:06:44.0  +14316
6 326 CRETEGNY Jean-Romain/VON KAENEL Eric FY R 2:08:30.1 2:08:30.1  +16327
7 334 DUFOUR Philippe/RUBIN DELANCHY Julien B OE Qo 7 FordESCORTMKIRS2000 2:14:38.3 2:14:383  +22319
8 m SCHREIBER Bernard/BACHMANN Daniel BRE o o AudiQuator 222405 030 223105 31041

= Petites Cylindrées {§ = Coupe Suisse

- = Nouveau départ
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